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Nye billetter til DGI-Huset 

Sammen med denne udgave af Nuser Nyt finder du adgangsbilletter til den kommende sæson i 

svømmehallen i Vejle. Hvis du mener der mangler nogen, så kontakt Tine på 6168 2887 

 

 

Gratis nitrox 

Som et forsøg, har bestyrelsen I Nuser valgt, at lade forbruget af nitrox være gratis i en periode. 

Det gratis forbrug modsvares af, at du fast hvert kvartal, betaler kr. 75,‐  

Du skal derfor ikke længere krydse dig af på skemaet, når du har blandet dig en flaske  

 

 

Nye snorkeldykkerinstruktører 

Det er med stor lettelse, fornøjelse og glæde, at vi kan sende mindst 2 unge mennesker til uddannelse som 

CMAS 1* snorkeldykkerinstruktør i august. 

I en periode så det meget sort ud for vores ungdomsafdeling, da Ida står for at skulle flytte her i juli måned 

og derfor ikke længere vil være i klubben. 

Gode råd var dyre, men heldigvis stod Signe Damgaard (som vel nærmest faldt i gryden som spæd ) klar 

til at tage tørnen. Desuden har også Simon T. Kristensen sagt ja til at uddanne sig til instruktør.  

Simon har desuden takket ja til at deltage i en lederuddannelse for unge mellem 15 og 18 år, som DGI 

tilbyder i samarbejde med Vejle Kommune og VIR.  

Tillykke til Nuser  
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Frivillighedens dag i Vejle lørdag d. 18. juni 

Året 2011 er blevet udråbt til at være frivillighedens år. I den forbindelse blev alle foreninger i Vejle 

inviteret til at ”vise flaget” ved en Eventdag i Vejle. 

Nuser skulle tage opstilling ved Vejle Å ved siden af Bryggen. 

Da vi ankom til stedet, var der stillet et telt op til deltagerne. Efter at have lavet en lille opstilling på vores 

anviste plads, fortrak vi til åen, da der hurtigt blev trængsel. 

Klubbens nye beachflag blev sat op og lidt efter ankom Børge med klubbens lille RIB. Med sig havde han 

Susanne, hendes søn Nick, samt Simon T. 

De lagde smukt til ved trapperne og efter lidt snak, kaffe, og friskbagte boller (tak til Birgit) skulle dykkerne 

af sted op ad åen for at dykke og lade sig drive tilbage til Bryggen. 

 

   

 

 

   

 

 

Se flere flotte billeder på www.nuser-vejle.dk 


